МБОУ «Общеобразовательная школа психолого-педагогической поддержки
с осуществлением медицинской реабилитации детей

с нарушением опорно-двигательного аппарата №100»

Приказ

01,03.2022 №

«О введении и реализации ФГОС ООО»

На основании ст.28 ФЗ от 29.12.2012г. №273-Ф3 « Об образовании в Российской

Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.21 №287 «Об утверждении ФГОС

ООО», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения

введения и реализации новых ФГОС ООО

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению и реализации в соответствии с ФГОС ООО.

утвержденного приказом Минпросвещения №287 от 31.05.21 в составе:

Прислегина Т.Б.-заместитель директора по УВР (руководитель группы)

Мильчакова Т.И.-заместитель директора по ВР

Алексеева Н.А.-руководитель МО предметного цикла

Ананьева О.А.-дефектолог

Голавская Т.Г.-руководитель МО дистанционного обучения

Семенова С.П.- руководитель МО классных руководителей и воспитателей

2. Утвердить график введения ФГОС ООО в МБОУ «ОШ №100», Положение о рабочей

группе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы №100:

С приказом ознакомлены:

Прислегина Т.Б.
Мильчакова Т.И
Алексеева Н.А.
Голавская Т.Г.
Ананьева О.А.
Семенова С.П.

Г.В. Колмогоров